
D.D.S. n. 1093/2021
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana

IL DIRIGENTE AD INTERIM DELL'U.O. 1 DI STAFF

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il  D.P.  Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  Testo  Unico  delle  leggi 

sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTO il D.P.Reg. n. 2806 del 19/06/2020 con il quale è confermato all'Ing. S. Alessandro 
l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dei  Beni  Culturali  e 
dell'I.S. in attuazione della Delibera n. 265 del 14.06.2020; 

VISTO il  D.D.G. n.  3727 del  12/11/2020 con il  quale  il  Dirigente  Generale  ha delegato 
l'arch. Giuseppe Parello alla firma degli atti di competenza dell'Unità Operativa di 
Staff  per l'incarico ad interim conferito con D.D.G. n. 2925 del 22/09/2020; 

VISTA     la documentazione contabile riportata nello schema allegato che fa parte integrante 
del presente provvedimento, relativa all'esercizio finanziario 2020, accertata, riscossa 
e versata;

RITENUTO di dover procedere, per l’esercizio finanziario 2020, all’accertamento delle entrate 
derivanti anche dalla stipula di convenzioni ex art. 7 L.r. 10/99 e s.m.i. da destinare 
al pagamento delle prestazioni effettuate in plus orario dal personale del comparto in 
occasione di aperture dei siti regionali per manifestazioni che coinvolgono più enti, 
relativo alle somme riscosse e versate di cui alla documentazione contabile riportata;

VISTA la L.R. n. 10 del 12/05/2020 di approvazione del bilancio di previsione della Regione 
Siciliana per l'esercizio finanziario 2020

D E C R E T A

Art. 1

E'  accertata  riscossa  e  versata  per  l'esercizio  finanziario  2020  la  somma  €  110,00 nel  capitolo 
d'entrata  7571  capo  14  codice  gestione  E.3.01.02.01.013  di  cui  alla  documentazione  contabile 
riportata nello schema allegato parte integrante.

Art. 2
Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato dei Beni Culturali 
e dell'Identità siciliana per le relative contabilizzazioni.

Palermo, lì 07/05/2021

F.to Il Dirigente ad
 interim

Arch. Giuseppe Parello



SCHEMA  ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE SUL CAPITOLO 7571
ANNO 2020

Quietanza 
cap. 7571

versante causale importo

n.111325 del 
29/04/2021

ARTE SENZA FINE
SOC. COOP. 
Villa Gardenia, 12
PALERMO
C.F.: 04714380828

Plus orario Evento D'ISTANTI 
presso  il Teatro Antico di 
Tindari  del 21/09/2020 

€ 110,00

Totale Accertamento delle entrate sul Capitolo 7571 € 110,00

                                                          

                               F.to Il Dirigente ad
 interim

Arch. Giuseppe Parello


	REGIONE SICILIANA
	D E C R E T A


